
  

UCHWAŁA NR X.63.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 46.013.288 zł w tym: 

a) dochody majątkowe  17.011.828 zł. 

b) dochody bieżące  29.001.460 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami – 3.103.747 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 49.263.718 zł. 

a) wydatki majątkowe  18.620.530 zł. 

b) wydatki bieżące  30.643.188 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych   zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 3.103.747 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami  administracji  

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 0,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2614



§ 5. 1. Deficyt budżetu wynosi 3.250.430 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w wysokości 

18.042 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

267.012 zł. 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.965.376 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2614



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.63.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
92 305,00 0,00 18 000,00 110 305,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 86 305,00 0,00 18 000,00 104 305,00 

 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 
758   Różne rozliczenia 12 580 269,00 0,00 15 650,00 12 595 919,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 986,00 0,00 15 650,00 77 636,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

61 986,00 0,00 15 650,00 77 636,00 

 bieżące razem: 25 864 063,00 0,00 33 650,00 25 897 713,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

336 014,00 0,00 0,00 336 014,00 

 majątkowe 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 326 140,00 0,00 14 790,00 4 340 930,00 

 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 790,00 14 790,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 14 790,00 14 790,00 

 600   Transport i łączność 7 990 000,00 0,00 100 000,00 8 090 000,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 990 000,00 0,00 100 000,00 8 090 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 391 328,00 0,00 24 036,00 415 364,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 391 328,00 0,00 24 036,00 415 364,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

379 328,00 0,00 24 036,00 403 364,00 

 
majątkowe razem: 16 873 002,00 0,00 138 826,00 17 011 828,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 547 602,00 0,00 24 036,00 8 571 638,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2614



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 680 055,00 0,00 8,00 1 680 063,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 0,00 8,00 63,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55,00 0,00 8,00 63,00 

 
bieżące razem: 3 103 739,00 0,00 8,00 3 103 747,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 45 840 804,00 0,00 172 484,00 46 013 288,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 883 616,00 0,00 24 036,00 8 907 652,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2614



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.63.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 647 620  117 960  102 960  3 000  99 960  15 000  0  0  0  0  5 529 660  5 529 660  5 497 660  0  0  

zmniejszenie -96 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -96 000  -96 000  -96 000  0  0  

zwiększenie 131 000  96 000  0  0  0  0  0  96 000  0  0  35 000  35 000  0  0  0  

po zmianach 5 682 620  213 960  102 960  3 000  99 960  15 000  0  96 000  0  0  5 468 660  5 468 660  5 401 660  0  0  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 552 660  55 000  55 000  3 000  52 000  0  0  0  0  0  5 497 660  5 497 660  5 497 660  0  0  

zmniejszenie -96 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -96 000  -96 000  -96 000  0  0  

zwiększenie 96 000  96 000  0  0  0  0  0  96 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 552 660  151 000  55 000  3 000  52 000  0  0  96 000  0  0  5 401 660  5 401 660  5 401 660  0  0  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 96 000  96 000  0  0  0  0  0  96 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 96 000  96 000  0  0  0  0  0  96 000  0  0  0  0  0  0  0  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 171 520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 171 520  1 171 520  1 171 520  0  0  

zmniejszenie -96 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -96 000  -96 000  -96 000  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 075 520  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 075 520  1 075 520  1 075 520  0  0  

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000  25 000  10 000  0  10 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35 000  35 000  0  0  0  

po zmianach 60 000  25 000  10 000  0  10 000  15 000  0  0  0  0  35 000  35 000  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35 000  35 000  0  0  0  

po zmianach 35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35 000  35 000  0  0  0  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 607 042  5 287 892  5 287 892  30 000  5 257 892  0  0  0  0  0  8 319 150  8 319 150  0  0  0  

zmniejszenie -465 750  -465 750  -465 750  0  -465 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 449 500  191 800  191 800  191 800  0  0  0  0  0  0  257 700  257 700  0  0  0  

po zmianach 13 590 792  5 013 942  5 013 942  221 800  4 792 142  0  0  0  0  0  8 576 850  8 576 850  0  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 607 042  5 287 892  5 287 892  30 000  5 257 892  0  0  0  0  0  8 319 150  8 319 150  0  0  0  

zmniejszenie -465 750  -465 750  -465 750  0  -465 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 449 500  191 800  191 800  191 800  0  0  0  0  0  0  257 700  257 700  0  0  0  

po zmianach 13 590 792  5 013 942  5 013 942  221 800  4 792 142  0  0  0  0  0  8 576 850  8 576 850  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 000  30 000  30 000  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 191 800  191 800  191 800  191 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 221 800  221 800  221 800  221 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 770 350  4 770 350  4 770 350  0  4 770 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -465 750  -465 750  -465 750  0  -465 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 304 600  4 304 600  4 304 600  0  4 304 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 329 150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  329 150  329 150  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 257 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  257 700  257 700  0  0  0  

po zmianach 586 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  586 850  586 850  0  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 854 634  366 088  276 088  0  276 088  0  0  90 000  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

zmniejszenie -24 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -24 036  -24 036  -24 036  0  0  

zwiększenie 44 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  44 036  44 036  24 036  0  0  

po zmianach 874 634  366 088  276 088  0  276 088  0  0  90 000  0  0  508 546  508 546  488 546  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 804 034  315 488  225 488  0  225 488  0  0  90 000  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

zmniejszenie -24 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -24 036  -24 036  -24 036  0  0  

zwiększenie 24 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24 036  24 036  24 036  0  0  

po zmianach 804 034  315 488  225 488  0  225 488  0  0  90 000  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 379 328  0  0  0  0  0  0  0  0  0  379 328  379 328  379 328  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  24 036  24 036  24 036  0  0  

po zmianach 403 364  0  0  0  0  0  0  0  0  0  403 364  403 364  403 364  0  0  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 109 218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  109 218  109 218  109 218  0  0  

zmniejszenie -24 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -24 036  -24 036  -24 036  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 85 182  0  0  0  0  0  0  0  0  0  85 182  85 182  85 182  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2614



 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 50 600  50 600  50 600  0  50 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 70 600  50 600  50 600  0  50 600  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 071 402  668 304  508 410  55 000  453 410  0  64 000  95 894  0  0  3 403 098  3 403 098  3 363 098  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 85 788  78 100  63 100  0  63 100  0  15 000  0  0  0  7 688  7 688  0  0  0  

po zmianach 4 157 190  746 404  571 510  55 000  516 510  0  79 000  95 894  0  0  3 410 786  3 410 786  3 363 098  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 4 005 892  602 794  442 900  55 000  387 900  0  64 000  95 894  0  0  3 403 098  3 403 098  3 363 098  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 85 788  78 100  63 100  0  63 100  0  15 000  0  0  0  7 688  7 688  0  0  0  

po zmianach 4 091 680  680 894  506 000  55 000  451 000  0  79 000  95 894  0  0  3 410 786  3 410 786  3 363 098  0  0  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 64 000  64 000  0  0  0  0  64 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 79 000  79 000  0  0  0  0  79 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 200 000  200 000  200 000  0  200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 63 100  63 100  63 100  0  63 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 263 100  263 100  263 100  0  263 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 688  7 688  0  0  0  

po zmianach 47 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 202 526  13 202 526  12 800 226  10 805 070  1 995 156  0  402 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 250  40 250  40 250  15 650  24 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 242 776  13 242 776  12 840 476  10 820 720  2 019 756  0  402 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 401 063  9 401 063  9 084 163  7 766 331  1 317 832  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 250  40 250  40 250  15 650  24 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 441 313  9 441 313  9 124 413  7 781 981  1 342 432  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24 600  24 600  24 600  0  24 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 169 600  169 600  169 600  0  169 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 61 986  61 986  61 986  61 986  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 650  15 650  15 650  15 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 636  77 636  77 636  77 636  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 075 766  1 035 766  75 000  0  75 000  960 766  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 688  7 688  0  0  0  

po zmianach 1 083 454  1 035 766  75 000  0  75 000  960 766  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 435 000  395 000  75 000  0  75 000  320 000  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 688  7 688  0  0  0  

po zmianach 442 688  395 000  75 000  0  75 000  320 000  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 688  7 688  0  0  0  

po zmianach 47 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  47 688  47 688  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 987 495  27 599 041  24 971 457  14 396 845  10 574 612  989 766  1 161 881  475 937  0  0  18 388 454  18 388 454  9 507 304  0  0  

zmniejszenie -585 786  -465 750  -465 750  0  -465 750  0  0  0  0  0  -120 036  -120 036  -120 036  0  0  

zwiększenie 758 262  406 150  295 150  207 450  87 700  0  15 000  96 000  0  0  352 112  352 112  24 036  0  0  

po zmianach 46 159 971  27 539 441  24 800 857  14 604 295  10 196 562  989 766  1 176 881  571 937  0  0  18 620 530  18 620 530  9 411 304  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2614



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 680 055  1 680 055  235 305  232 250  3 055  0  1 444 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 680 063  1 680 063  235 313  232 250  3 063  0  1 444 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 55  55  55  0  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63  63  63  0  63  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 55  55  55  0  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 63  63  63  0  63  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 103 739  3 103 739  1 644 589  314 850  1 329 739  0  1 459 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 103 747  3 103 747  1 644 597  314 850  1 329 747  0  1 459 150  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2614



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.63.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 529 660,00 - 61 000,00 5 468 660,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
32 000,00 0,00 32 000,00 

   

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy 

Klukowo 

32 000,00 0,00 32 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 497 660,00 - 96 000,00 5 401 660,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

   

Budowa kanalizacji sanitranej wraz 

z oczyszczalnią ścieków 

w miejscowości Kuczyn, gmina 

Klukowo 

4 326 140,00 0,00 4 326 140,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 171 520,00 - 96 000,00 1 075 520,00 

   

Budowa kanalizacji sanitranej wraz 
z oczyszczalnią ścieków 

w miejscowości Kuczyn, gmina 

Klukowo 

1 171 520,00 - 96 000,00 1 075 520,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Zakup i montaż placu zabaw 

w miejscowości Trojanówek 
0,00 35 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 8 319 150,00 257 700,00 8 576 850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 319 150,00 257 700,00 8 576 850,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
329 150,00 257 700,00 586 850,00 

   

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

gminy Klukowo prowadzących do 
tworzonych terenów inwestycyjnych - 

Etap II 

123 000,00 0,00 123 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

we wsi Trojanowo 
6 150,00 257 700,00 263 850,00 

   

Przebudowa drogi gminnej  

nr 108085B w miejscowości 

Lubowicz Wielki 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej  

nr 108086B Kostry - Podsędkowięta - 

Lubowicz Wielki 

56 000,00 0,00 56 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2614



   

Przebudowa drogi gminnej  

nr 108086B Usza Wielka - granica 
gminy 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej  

nr 108092B Wyszonki Kościelne - 

Kaliski 

78 000,00 0,00 78 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione  

ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

gminy Klukowo prowadzących  
do tworzonych terenów 

inwestycyjnych - Etap II 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 488 546,00 20 000,00 508 546,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
488 546,00 0,00 488 546,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
379 328,00 24 036,00 403 364,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek w miejscowości 

Wyszonki Kościelne) 

379 328,00 24 036,00 403 364,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
109 218,00 - 24 036,00 85 182,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek w miejscowości 

Wyszonki Kościelne) 

109 218,00 - 24 036,00 85 182,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Zakup i montaż pompy ciepła  

w budynku gminnym przy ul. Szkolnej 

w Klukowie 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 158 000,00 0,00 158 000,00 

 75095  Pozostała działalność 158 000,00 0,00 158 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
129 560,00 0,00 129 560,00 

   

Zakup sprzętu informatycznego  

w ramach programu 

„Cyberbezpieczny samorząd” 

129 560,00 0,00 129 560,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 440,00 0,00 28 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2614



   

Zakup sprzętu informatycznego  

w ramach programu 
„Cyberbezpieczny samorząd” 

28 440,00 0,00 28 440,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 403 098,00 7 688,00 3 410 786,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 403 098,00 7 688,00 3 410 786,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 7 688,00 47 688,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w gminie 
Klukowo cz. II (budynki OSP) 

40 000,00 7 688,00 47 688,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 162 032,00 0,00 1 162 032,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek OSP  
w miejscowości Piętki - Gręzki) 

657 793,00 0,00 657 793,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Trojanowo) 

504 239,00 0,00 504 239,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
233 066,00 0,00 233 066,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek OSP  
w miejscowości Piętki - Gręzki) 

130 082,00 0,00 130 082,00 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek OSP  
w miejscowości Trojanowo) 

102 984,00 0,00 102 984,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

   

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla Jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Piętkach - Gręzkach 

1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
440 700,00 0,00 440 700,00 

   

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla Jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Piętkach - Gręzkach 

440 700,00 0,00 440 700,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
40 000,00 7 688,00 47 688,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
40 000,00 7 688,00 47 688,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 7 688,00 47 688,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2614



   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w gminie 

Klukowo cz. II (świetlice wiejskie) 

40 000,00 7 688,00 47 688,00 

926   Kultura fizyczna 450 000,00 0,00 450 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego 

ORLIK 
450 000,00 0,00 450 000,00 

Razem 18 388 454,00 232 076,00 18 620 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2614



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.63.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2024 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 2440 o kwotę 18.000 zł., w związku 

z otrzymaniem dofinansowania zakupu ubrań i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubowiczu 

Wielkim i Łuniewie Wielkim. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 

 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 33.100 zł. (18.000 zł. - dofinansowanie, 15.100 zł. - wkład własny gminy), 

z przeznaczeniem na zakup ubrań specjalnych, butów i hełmów dla ww. Jednostki. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 15.650 zł. i plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4750 o kwotę 15.650 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauki 

i opieki nad uczniami, obywatelami Ukrainy. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 010 rozdz. 01095 § 6300 o kwotę 14.790 zł. w związku 

z otrzymaniem dofinansowania zakupu i montażu placu zabaw w miejscowości Trojanówek. Tym samym 

zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01095 § 6050 o kwotę 35.000 zł. (14.790 zł. - 

dofinansowanie, 20.210 zł. - wkład własny gminy), z przeznaczeniem na wyżej wymieniony cel. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 o kwotę 100.000 zł, 

w związku z otrzymaniem dofinansowania modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej 

w obrębie miejscowości Trojanowo. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600  

rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 257.700 zł. i w § 4170 o kwotę 6.500 zł. (100.000 zł. - dofinansowanie, 

164.200 zł. - wkład własny gminy), z przeznaczeniem na realizację powyższego zadania. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.236.2025.JK w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 8 zł. i plan wydatków w dz. 855  

rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 8 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01044 § 6059 o kwotę 96.000 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w dz. 010 rozdz. 01044 § 4179 o kwotę 96.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 

umowy zlecenia dla inspektora nadzoru realizacji inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo”. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 465.750 zł. 

8. Zwiększa się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 4170 o kwotę 185.300 zł., z przeznaczeniem 

na wypłatę umów zleceń dla inspektora nadzoru remontów i modernizacji dróg. 

9. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70007 § 6050 o kwotę 20.000 zł., 

z przeznaczeniem na zakup i montaż pompy ciepła dla mieszkań gminnych przy ul. Szkolnej w Klukowie. 

10. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 30.000 zł., 

z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu remiz strażackich w miejscowościach Piętki - Gręzki 

i Trojanowo. 

11. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 3030 o kwotę 15.000 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń strażaków ochotników. 

12. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 7.688 zł.  

i w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 7.688 zł., z przeznaczeniem na opracowanie wniosku aplikacyjnego 

wraz ze studium wykonalności zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Klukowo cz. II (budynki OSP i świetlice wiejskie). 

13. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 24.600 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia wniosku aplikacyjnego oraz przeprowadzenia procesu 

negocjacyjnego do projektu „Mali Giganci wiedzy z Klukowa”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2614



14. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 6257 o kwotę 24.036 zł. 

Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w dz. 700 rozdz. 70005 § 6059 o kwotę 24.036 zł., a zwieksza się 

plan w dz. 700 ropzdz. 70005 § 6057 o kwotę 24.036 zł., na realizację inwestycji pn. „Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej w Gminie Klukowo” (w części dot. budynku gminnego w miejscowości 

w Wyszonki Kościelne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2614


		2025-06-02T12:11:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




